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[End of Life] Speck Presidio
Pro Etui Ochronne do iPhone
Xs Max (Black/Black)

Nr katalogowy: 119393-1050

Kod EAN: 848709061188

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

119,00 PLN

Opis produktu

Presido Pro to dobrze znana i sprawdzona konstrukcja wykorzystująca najnowszą technologię IMPACTIUM™ Shock
Barrier, która chroni telefon przed uszkodzeniami podczas upadku. Swoją wytrzymałość etui zawdzięcza dwóm
warstwom: zewnętrznej, która rozprasza siłę uderzenia oraz wewnętrznej IMPACTIUM™, absorbującej wstrząs. W ten
sposób etui skutecznie zabezpiecza telefon i chroni go przed uszkodzeniem. Według przeprowadzonych testów etui
wytrzymuje upadek z wysokości aż 3 m. Ponadto Speck opatentował w swoich etui system ochrony wyświetlacza, który
minimalizuje ryzyko uszkodzenia telefonu podczas upadku ekranem do dołu. Wszystkie produkty Speck są testowane
pod kątem odporności na zarysowania, odporność chemiczną oraz precyzyjnego dopasowania, w celu dostarczenia
wysokiej jakości etui.

Seria Presidio to najcieńsza linia etui marki Speck. Stworzona na podstawie poprzedniej linii CandyShell, jednak
zmodyfikowana pod kątem ilości oraz rodzaju materiału. Zdecydowano się wykluczyć jego nadmiar bez poświęcania
skuteczności ochrony, tworząc wyjątkowe, idealnie dopasowane do telefonu etui o smukłej budowie, zapewniające
najlepszą ochronę dla iPhone'a. Ponadto, Presidio dzięki najnowszej technologii IMPACTIUM™, absorbuje 52% więcej
wstrząsów, niż guma TPE stosowana w etui z serii CandyShell.

Presidio Pro posiada specjalną powłokę, która wspiera wytrzymałość samego etui na zarysowanie, a także przeciwdziała
rozmnażaniu się bakterii na powierzchni etui. Konstrukcja jest miękka i przyjemna w dotyku zapewniając pewny chwyt
oraz elegancki wygląd.

Cechy produktu:

Ochrona urządzenia podczas upadku z wysokości 3,05 m
Warstwa IMPACTIUM™ Shock Barrier
Opatentowany system ochrony wyświetlacza podczas upadku ekranem do dołu
Ochrona urządzenia ze wszystkich stron oraz kamery z tyłu telefonu
Wyjątkowo cienka budowa
Miękka konstrukcja
Powłoka przeciwdziałająca namnażaniu się bakterii
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Testowane w warunkach laboratoryjnych
Etui kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem
Etui kompatybilne z Apple Pay
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